passione descendit lignū a superiorib̄ rōmetur q̄ ruy et passio xpi a p̄phetis ante p̄dicatur et euangeliū legi rōnectit. **Z** app̄ta doctrina p̄phete rōtextit. **S**acerdos finē applicat dū scriptura docete bō opa agit. **F**umb̄ cū sursum f̄nt dū sp̄tū ad m̄ rōteplanōe suspedit finē q̄te dōrsio f̄nt ipe dū a rōteplanone ad actiua vitā descedit. **E** tactu fumb̄ rāpana sonat q̄ bona op̄anone p̄dicatio intonat. **De campanario**

Campanariū q̄ in alto loca est alia p̄dica q̄ de reles lib̄ loquitur. **N**on autem sine rāpa galla sup̄ campanariū p̄o. **G**alla cū dormietes exitat et p̄ hoc adinonetur. **P**bi galla dei vt p̄ rāpanā dormietes ad matutina q̄ t̄tet. **De rāp̄one**

In ecclia masculi masculi p̄te stant sequentes q̄ fornores in fide ar dore sp̄s sancti ferudi. **P**lati fieri debent qui estum temptanonū madi ferre valeant. **F**emine vero in boreali parte stant demonstrates q̄ filiores sub eē debent q̄ q̄no rēptanonū neq̄ant ferre at̄ nup̄nali medicamine estu rāp̄is tempore r̄uulereb̄ p̄o partū eccliam nō trant.

De rāp̄o 110

De rāp̄o

Sicuti etiam claustra gerit
 signa celum in quod iusti
 ita segregantur a peccato
 tibus sicut religiosi vite professores
 in claustris sequestrantur
 a secularibus Porro monasterium
 est celestem paradysum sicut
 lignum vite signat christum qui est
 fons vite et ubi beatorum et angelorum
 vultu in misterio duo reperi
 laudes deo reddunt et in celesti
 paradiso angelus atque sancti in seculum
 ubi dulci contenti deum laudabunt
 Multitudo in claustris solus manum
 vnum cor et vna anima in ligno
 unit et omnia communiter possidet
 et in supernam patriam omnibus
 electi cor vnum et animam vnam
 in dilectione habebunt et omnia omnia
 communiter possidebunt quod vnum
 quippe quod in se nung habet
 in aliis habebit ubi deus omni
 in omnibus erit in claustris sin
 gula loca singulis ordinis tenet
 et in paradiso singulis singulas
 mansiones secundum mentis capaci
 tatem *De dedicatione ecclesie*

Ecclie dedicatio est ecclesie et
 christi inuicem copulatio Episcopus
 qui eam consecrat est christus qui
 ecclesiam desponsauerat Episcopus
 qui fontem in altis benedicit et
 in mundum aspergit per fontem bap
 tismatis in iudaea consecravit et
 in mundum mundi omnes gentes eo

Abitur imperant de domo no aserita

Omnia non consecrata et ver
 itibus obsecrata est gentilitas
 dei ignara et perfidei repugnat
 inclusa Duodecim sandele in
 virtutu antese sunt duodecim
 apud in virtutu orbis illustrates
 gentilitate lumine doctrine Con
 dela lucet et ardet et apud luce
 bant et caritate ardebant